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Olemme kiinnostuneita kehittämään viestintäämme entistä paremmaksi. Jos haluat antaa palautetta, se onnistuu Palautelomakkeella. Kiitos vaivannäöstäsi!
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  Tammelan retkikohteissa viihtyy koko perhe



  …  perheen koossa. Nähtävää riittää kaikenikäisille ja jännittäviä kohteita löytyy sekä luonnosta että kulttuuripalveluista. Tutustu kyliin, uimarantoihin ja luontoreitteihin!  
  
      
                Tammelan …  Poikaa kiinnosti erityisesti suo ja miten syvä se on. Tammela on todella kaunis paikka. Emme malta odottaa, että …

  Jyrki Kuke - 03.03.2021 - 11:05


	

  Kulttuuriympäristöpäivä Korteniemessä



  …  Eurooppaa. Tämän vuoden yhteisenä teemana on ”Rajaton ja avoin”. Kansallispuistot ovat juuri teeman mukaisia; kaikille avoimia ja ilmaisia. Koskemattoman luonnon lisäksi monessa …    
      Osoite  
                Korteniementie 270, 31350 Tammela  
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1.4. – 30.6.  
1.7. – 30.9. ja  
1.10. – 31.12.  

  Mikäli kulutusta ei ole …   

    Testausseloste Liesjärven vedenottamo    7.2.2024  

    Testausseloste Syrjäharju ja Pätinkiharju …  asioissa olethan yhteydessä:    

    vesilaitos@tammela.fi    

  Vesilaitoksesta vastaavat:  …

  


	

  Nuorten kesätyöllistäminen



  …  2024    
  
Tammelan kunta, yritykset, yhdistykset ja yksityiset työllistävät tammelalaisia kesänuoria …  
Kiinteistöpäällikkö Mika Suontausta,   mika.suontausta@tammela.fi  , puh.   0500 813 132   (kirves- ja …  kunnan nettisivulle, josta nuoret löytävät avoinna olevat kesätyöpaikat ja teidän yhteystietonne.    
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                    Hakusi käytti liian montaa JA/TAI-lausetta. Vain ensimmäiset 7 hakusanaa sisällytettiin hakuun.

          

              
      ×
              Virheviesti

                    Pyytämääsi sivua ei löytynyt. Sivun osoitteen perusteella teimme haun palveluumme, ehkä jokin näistä sivuista on etsimäsi?
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